АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2015                                                                                                № 238
станица Вышестеблиевская

Об определении мест отбывания наказания в виде

обязательных и исправительных  работ на территории
Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

С целях определения мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, с соответствии со статьями 49,50 Уголовного Кодекса Российской Федерации и статьями 25 и 39 Уголовно – исполнительного Кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить объекты отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1) муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

2) муниципальное казенное учреждение «Производственно – эксплуатационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

2.Определить виды обязательных работ:

1) благоустройство территории общего пользования Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

2) содержание и санитарная очистка территорий Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

3) уборка несанкционированных свалок на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

4) выполнение работ по ремонту и обслуживанию зданий и сооружений на территории  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

5) земляные работы на территории Вышестеблиевского сельского поселения.

3. Определить местами отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1) муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ-Комфорт» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района – 2 квотированных рабочих места;

2) муниципальное казенное учреждение «Производственно – эксплуатационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района – 1 квотированных рабочих места;

3) публичное акционерное общество «Победа»;

4) общество с ограниченной ответственностью «Долина»;

5) общество с ограниченной ответственностью «АПК Мильстрим – Черноморские вина».

4. Начальнику общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н.Бедаковой постоянно осуществлять взаимодействие с филиалом по Темрюкскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю по вопросу трудоустройства лиц, осужденных к уголовному наказанию в виде обязательных и исправительных работ.

5. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 февраля 2010 года № 15 «Об организации исправительных и обязательных работ на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Вышестеблиевского

 сельского поселения
 Темрюкского района                                                                        П.К. Хаджиди